平成 22 年 3 月 30 日

各 位

会 社 名  北野建設株式会社
代表者名  代表取締役会長兼社長 北野 貴裕

   （コード番号 1866 東証第一部）
問合せ先   取締役常務執行役員（人事担当）

三上 喜唯
（TEL 03-3562-2331）

組織改編及び執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、このたび、意思決定の迅速化、権限と責任の明確化を狙いとし平成 22 年 4 月 1 日付

で組織改編及び執行役員の異動を下記のとおり実施しますのでお知らせいたします。

記

１、組織の改編（事業部制の導入）

「建築事業本部」、「土木事業本部」、「海外事業本部」の３事業部を設置し、権限と責任

の明確化を図るとともに、各事業部における営業機能と施工機能の融合により、顧客満足

の向上、競争力強化及び迅速な意思決定の達成を図っていきます。

なお、「建築事業本部」は地域密着型営業を引き続き推進するため、創業の地である信

越地域を要とする長野本社と、首都圏市場を要とする東京本社の２本社に設置します。

このほか、「安全管理本部」と「品質環境管理本部」を設置し、安全、品質、環境に関

する全社的機能を発揮させるとともに、「管理本部」を設置し、経営の効率化を図ります。

２、執行役員の異動

 組織の改編に伴い、別紙のとおり執行役員の異動を行います。

以 上

別紙

執行役員人事（平成 22 年 4 月 1 日付）

執行役員社長 北野 貴裕
執行役員副社長 塩澤 公朗
専務執行役員 西田 眞介 経理本部担当
常務執行役員 三上 喜唯 管理本部、経営企画室、内部統制室、CSR 推進室担当
常務執行役員 牧  俊朗 東京建築事業本部長
常務執行役員 竹内 逸生 大阪支店長
常務執行役員 山﨑 義勝 本社建築事業本部長、安全管理本部長
常務執行役員 小澤 善太郎 本社建築事業本部副本部長
常務執行役員 松本 長好 中南信地区担当松本支店長
執行役員 山岸 敏明 土木事業本部長
執行役員 中島 清憲 東京建築事業本部副本部長、海外事業本部長、

品質環境管理本部長

以 上